
Администрация Амурского муниципального района 
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

js , a t 04 & № - я >

г. Амурск

©б утверждении графика плано
вых заседаний территориальной 
ПМПК на 2016-2017 учебный 
год

©б
ВЬЕ

В целях организации эффективной работы территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии Амурского муниципального района по своевременному выявле
нию и динамическому наблюдению детей с ограниченными возможностями здоровья и / или 
отклонениями в поведении, проведения их комплексного обследования и подготовки реко
мендаций по оказанию детям психолого-медико-педагогической помощи и организации их 
обучения и воспитания, в соответствии с законом РФ «Об образовании», с приказом управ
ления образования Амурского муниципального района от 20.05.2014 № 246-Д «Об утвер
ждении Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 
Амурского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график плановых заседаний территориальной ПМПК 
Амурского муниципального района на 2016-2017 учебный год.

2. Руководителям образовательный учреждений:
2.1. Обеспечить наличие необходимого пакета документов на каждого воспитанника, 

учащегося для обследования специалистами территориальной ПМПК (свидетельство о рож
дении, паспорт родителя (законного представителя) ребенка, контрольные и рабочие тетра
ди. амбулаторная карта, заключение (заключения) комиссии о результатах ранее проведен
ного обследования ребенка (при наличии), подробную выписку из истории развития ребенка 
с заключениями врачей, наблюдающих ребенка в медицинской организации по месту жи
тельства (регистрации), психологическое, педагогическое, логопедическое представления, 
творческие работы), обеспечить присутствие родителей на заседаниях территориальной 
ПМПК Амурского муниципального района.

2.2. Лахиной Е. Е. заведующей МДОУ № 17 Амурска обеспечить явку специалиста 
территориальной ПМПК (Бурковой Ю. Н.) для работы в территориальной психолого-медико
педагогической комиссии, согласно утвержденному графику плановых заседаний территори
альной ПМПК Амурского муниципального района на 2016-2017 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лезину М. А., заместителя началь
ника управления образования.

Начальник
управления образования Е.И. Ганзюкова

L J
1273

КМТ, г. Комсомольск-иа-Амуре, у.ч. Кирова. 55. И Н Н  2703078879. Зак. 524. IX.20I5 г. Тир. 2000



УТВЕРЖ ДЕНО  
приказом начальника 
управления образования
от №  4Л1 'ТС

Г рафик плановых заседаний территориальной ПМПК Амурского муниципального района
на 2016-2017 учебный год

№
п/п

Дата Учреждение Примечание

1. 04.10.2016 КГОУ Д/ Д № 12 г. Амурска дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

2. 06.10.2016 КГОУ Д/ Д № 12 г. Амурска дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

3. 11.10.2016 МБДОУ № 31 п. Известковый дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

4. 13.10.2016 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9)

5. 18.10.2016 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9)

6 20.10.2016 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9)

7. 25.10.2016 МБОУ СОШ № 3 п. Эльбан, кор. 3 5 - 7  классы (динамическое наблюдение),
9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9)

8. 27.10.2016 МБОУ СОШ с. Омми дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- - 
инвалиды,
9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9)

9. 01.11.2016 МБДОУ № 30 п. Эльбан дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

10. 03.11.2016 КГОУ Д/ Д № 12 г. Амурска дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

11. 08.11.2016 МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан 1 класс (первичное обследование)
12. 10.11.2016 МБДОУ № 47 п. Эльбан дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова

ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

13. 15.11.2016 МБОУ ООШ с. Джуен дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение),
1 - 4 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение), 9 
класс (определение формы прохождения 
ГИА-9), дети-инвалиды

14. 17.11.2016 МБОУ НОШ № 7 г. Амурска 1 -  4 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение)

15. 22.11.2016 МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан 1 класс (первичное обследование)
16. 24.1 1.2016 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 5 - 9  классы (динамическое наблюдение)
17. 29.11.2016 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 5 - 9  классы (динамическое наблюдение)
18. 01.12.2016 МБОУ СОШ № 3 п. Эльбан, кор. 2 1 -  4 классы (первичное обследование, дина

мическое наблюдение)
19. 06.12.2016 МБОУ СОШ п. Болонь 1 -  4 классы (первичное обследование, дина

мическое наблюдение),
9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9), дети-инвалиды



20. 08.12.2016 МБДОУ № 52 г. Амурска дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

21. 13.12.2016 МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан 1 класс (первичное обследование)
22. 15.12.2016 МБОУ ООШ № 5 г. Амурска 1 -  4 классы (первичное обследование, дина

мическое наблюдение)
23. 20.12.2016 МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан 1 класс (первичное обследование)
24. 22.12.2016 МБДОУ № 33 с. Вознесенское дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова

ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

25. 27.12.2016 КГОУ Д/ Д №  12 г. Амурска дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

27. 12.01.2017 МБОУ СОШ № 3 г. Амурска 1 -  4 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение)

28. 17. 01.2017 МБДОУ № 35  
с. Ачан

МБОУ СОШ 
с. Ачан

дошкольники 0 - 7  
лет (первичное об
следование, динами
ческое наблюдение), 
дети-инвалиды

1 -  9 классы (первич
ное обследование, 
динамическое на
блюдение), дети- 
инвалиды

29. 19.01.2017 МБОУ ООШ с. Омми 1 - 8 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение)

30. 24.01.2017 МБОУ СОШ № 3 п. Эльбан, кор.2 1 -  5 классы (первично, динамическое наблю
дение), дети-инвалиды

31. 26.01.2017 МБОУ СОШ № 9 
г. Амурска

ДОУ МБОУ СОШ 
№ 9 г. Амурска

1 -  4 классы (первич
ное обследование, 
динамическое на
блюдение)

дошкольники 0 - 7  
лет (первичное об
следование, динами
ческое наблюдение), 
дети-инвалиды

32. 31.01.2017 МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан 2 - 4 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение)

33. 02.02.2017 МБОУ СОШ п. Известковый 1 -  4 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение),
9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9), дети-инвалиды

34. 07.02.2017 МБОУ СОШ № 3 п. Эльбан, кор.2 1 -  5 классы (первично, динамическое наблю
дение), дети-инвалиды

35. 09.02.2017 МБОУ СОШ с. Вознесенское 1 -  4 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение),
9 класс (определение формы прохождения 
ГИА-9), дети-инвалиды

36. 14.02.2017 КГК СКОУ СКОШИ 14 г. Амурска 1 -2 класс (динамическое наблюдение)
37. 16.02.2017 МБДОУ № 48 г. Амурска набор в группу для детей с ТНР

17.02.2017 КГК СКОУ СКОШИ 14 г. Амурска 3 класс (динамическое наблюдение)
38. 21.02.2017 МБДОУ № 38 п. Эльбан набор в группу для детей с ТНР
39. 28.02.2017 МБДОУ № 17 г. Амурска набор в группу для детей с ТНР
40. 02.03.2017 МБДОУ № 15 г. Амурска набор в группу для детей с ТНР
41. 09.03.2017 МБДОУ № 14 г. Амурска набор в группу для детей с ТНР
42. 14.03.2017 МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан 4 классы (динамическое наблюдение)
43. 16.03.2017 МБДОУ № 9 г. Амурска набор в группу для детей с ТНР
44. 21.03.2017 МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан 4 класс (динамическое наблюдение)
45. 23.03.2017 МБОУ СОШ № 2 г. Амурска 1 -  4 классы (первичное обследование, дина

мическое наблюдение), 
дети-инвалиды

46. 28.03.2017 МБДОУ № 49 г. Амурска набор в группу для детей с ТНР
47. 30.03.2017 МБДОУ № 21 г. Амурска дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова

ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды

48. 04.04.2017 МБОУ СОШ п. Тейсин дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова
ние, динамическое наблюдение), дети- 
инвалиды.



1 -  4 классы (первичное обследование, дина
мическое наблюдение)

49. 06.04.2017 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 4 класс (динамическое наблюдение)
50. 11.04.2017 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 4 класс (динамическое наблюдение)
51. 13.04.2017 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 4 класс (динамическое наблюдение)

18.04.2017 МБДОУ № 38п. Эльбан выпуск из группы для детей с ТНР
52. 20.04.2017 КГК СКОУ СКОШИ 14 г. Амурска 4 класс (динамическое наблюдение)
53. 25.04.2017 МБДОУ № 9 г. Амурска выпуск из группы для детей с ТИР
54. 27.04.2017 КГК СКОУ СКОШИ 14 г. Амурска 4 классы (динамическое наблюдение)
55. 02.05.2017 МБДОУ № 17 г. Амурска выпуск из группы для детей с ТНР
56. 03.05.2017 МБДОУ № 17 г. Амурска дошкольники 0 - 7  лет (первичное обследова

ние), дети-инвалиды
57. 04.05.2017

05.05.2017

МБДОУ №41 
п. Санболи

МБОУ СОШ 
п. Санболи

дошкольники 0 - 7  
лет(первичное об
следование, динами
ческое наблюдение), 
дети-инвалиды

1 -  9 классы (первич
ное обследование, 
динамическое на
блюдение), 
дети-инвалиды

58. 11.05.2017 МБДОУ № 48 г. Амурска выпуск из группы для детей с ТНР
59. 16.05.2017 МБДОУ № 49 г. Амурска выпуск из группы для детей с ТНР
60. 18.05.2017-

19.05.2017
МБОУ СОШ 
п. Литовко

МБОУ СОШ 
п. Лесной

дош кольники 0 - 7  лет,

1 -  9 классы (пер
вичное обследование, 
динамическое на
блюдение), 
дети-инвалиды

1 -  4 классы (первич
ное обследование, 
динамическое на
блюдение)

61. 23.05.2017 МБДОУ № 14 г. Амурска выпуск из группы для детей с ТНР
62. 25.05.2017 МБДОУ № 15 г. Амурска выпуск из группы для детей с ТНР
63. 30.05.2017 КГКОУ Школа 4 г. Амурска 1 -6 классы (динамическое наблюдение)

01.06.2017 КГКОУ Школа 4 г. Амурска дошкольники (6-8 лет)
06.06.2017 КГКОУ Школа 4 г. Амурска дошкольники (6-8 лет)

СОГЛАСОВАНО 
и. о. директора МКУ ИМЦ 
г. Айурск

Т. В. Чиркова
.'i', с 3. i:


